EDITAL 01/2024 PET-SAÚDE EQUIDADE – PRECEPTOR, a Secretaria Municipal de Saúde de Belém (SESMA), Universidade Federal do

Pará (UFPA), Universidade do Estado do Pará (UEPA) e o Centro Universitário do Pará (CESUPA)

A Comissão Avaliadora, no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação do resultado final do Edital 01/2024 Pet-Saúde: Equidade

Belém para as vagas de preceptores.

QUADRO 1: RESULTADO PRELIMINAR PARA VAGAS DE PRECEPTORES DO EDITAL 01/2024 - PET-SAÚDE:EQUIDADE (BELÉM)

UFPA

NOME COMPLETO GRADUAÇÃO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL RESULTADO

SAMARA COSTA FERNANDES ENFERMAGEM 17 30 47 CLASSIFICADA E APROVADA

SUZANNE CAMILA FERREIRA DE FERREIRA ODONTOLOGIA 11,25 35 46,25 CLASSIFICADA E APROVADA

HELLEN DE JESUS SILVA PIMENTEL ENFERMAGEM 10 25 35 CLASSIFICADA E APROVADA

IAGO SERGIO DE CASTRO FARIAS ENFERMAGEM 9,5 40 49,5 CLASSIFICADA E APROVADO

ANDRÉ VILHENA DA SILVA FARMÁCIA 8,25 26 34,25 CLASSIFICADA E APROVADO

ANA CATARINA DE SOUZA CARVALHO REIS MEDICINA 6 25 31 CLASSIFICADA E APROVADA

NARCILANDA DE NARGELIA VIEIRA BARROS ENFERMAGEM 5,25 20 25,25 CLASSIFICADA E APROVADA

TAMIRIS FARO CASSEB

ODONTOLOGIA

5

19

24

CLASSIFICADA E APROVADA (REMANEJAMENTO DE

VAGA)

TELMA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS ENFERMAGEM 5 18 23 CLASSIFICADA

BEATRIZ GOMES DO NASCIMENTO MEDICINA 4 17 21 CLASSIFICADA

HEITOR DOS SANTOS MENEZES

FARMÁCIA

3,5

30

33,5

CLASSIFICADO E APROVADO(REMANEJAMENTO DE
VAGA)

IVANA MARIA CARDOSO FARIAS ENFERMAGEM 3,25 20 23,25 CLASSIFICADA

CARLA DAGUYANE XSTO ALMEIDA BARBOSA TERAPIA OCUPACIONAL 4,5 30 34,5 CLASSIFICADO E APROVADO

UEPA

NOME COMPLETO GRADUAÇÃO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL RESULTADO

MANUELA FURTADO VELOSO DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 20,25 40 60,25 CLASSIFICADA E APROVADA

FLÁVIA DANIELLE DA SILVA CÂMARA PSICOLOGIA 11,25 40 51,25 CLASSIFICADA E APROVADA

STÉFANNIE CARDOSO BENASSULE TERAPIA OCUPACIONAL 11 40 51 CLASSIFICADA E APROVADA

EDITAL 01/2024 PET-SAÚDE EQUIDADE – PRECEPTOR, a Secretaria Municipal de Saúde de Belém (SESMA), Universidade Federal do

Pará (UFPA), Universidade do Estado do Pará (UEPA) e o Centro Universitário do Pará (CESUPA)

JORGEANE PEDROSA PANTOJA

TERAPIA OCUPACIONAL

16,5

32

48,5

CLASSIFICADA E APROVADA (REMANEJAMENTO DE

VAGA)

FABIANE OLIVEIRA DA SILVA ENFERMAGEM 12,5 35 47,5 CLASSIFICADA E APROVADA

JOSÉ GUILHERME WADY SANTOS PSICOLOGIA 7,25 40 47,25 CLASSIFICADO E APROVADO

MARIA ELENILDA DO MILAGRE ALVES DOS SANTOS FISIOTERAPIA 11,5 35 46,5 CLASSIFICADA E APROVADA

ELUANA COSTA CARVALHO PSICOLOGIA 11 32 43 CLASSIFICADA

MANOEL VITOR MARTINS MARINHO ENFERMAGEM 2,75 40 42,75 CLASSIFICADO E APROVADO

LUCIANO NASCIMENTO PEREIRA SERVIÇO SOCIAL 2 40 42 CLASSIFICADO E APROVADO

JULIE MARIE COSTA SENA MEDICINA 1 40 41 CLASSIFICADA E APROVADA

ANA ROSA TAVARES DA PAIXÃO ENFERMAGEM 6,5 30 36,5 CLASSIFICADA

ETHUANNY LAGE ROSA TERAPIA OCUPACIONAL 4,75 30 34,75 CLASSIFICADA

LARISSA GONÇALVES MEDEIROS PSICOLOGIA 13 18,5 31,5 CLASSIFICADA

ANANDA CRISTINE AMORIM DA COSTA. ENFERMAGEM 10 18 28 CLASSIFICADA

JACILEIA DO SOCORRO DA COSTA PSICOLOGIA 8,25 18 26,25 CLASSIFICADA

LORENA SOUZA SAWAKI TERAPIA OCUPACIONAL 8 18 26 CLASSIFICADA

CESUPA

NOME COMPLETO GRADUAÇÃO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL RESULTADO

ANNA CAROLINA BOULHOSA CUNHA PINHEIRO PSICOLOGIA 13,5 40 53,5 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

DANIELLE FERREIRA DE SOUZA TERAPIA OCUPACIONAL 13 40 53 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

RITA DE CASSIA FERREIRA DE MORAES SERVIÇO SOCIAL 11,75 40 51,75 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

FERNANDA TEIXEIRA DE BARROS NETA PSICOLOGIA 10 40 50 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

ALINE GOBBO REIS ENFERMAGEM 9,75 40 49,75 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

RAFAEL RIBEIRO CABRAL FARMÁCIA 7,5 38 45,5 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

HELIANE REIS AMADOR ENFERMAGEM 5,25 40 45,25 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

ALINE PRESLEY DE CARVALHO TELES ENFERMAGEM 10,5 32 42,5 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

IDELVAN DA TRINDADE SEABRA JUNIOR FARMÁCIA 3,75 38 41,75 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

MAYRA ROLLA SIQUEIRA ODONTÓLOGA 6 30 36 CLASSIFICADA(O) E APROVADA(O)

EDILENE MAYENE CARVALHO DE CASTRO ENFERMAGEM 3,25 30 33,25 CLASSIFICADA

VITÓRIA SAHENA MARTINS SOUZA BARBOSA BIOMEDICINA 9 FALTOU 9 DESCLASSIFICADA

EDITAL 01/2024 PET-SAÚDE EQUIDADE – PRECEPTOR, a Secretaria Municipal de Saúde de Belém (SESMA), Universidade Federal do

Pará (UFPA), Universidade do Estado do Pará (UEPA) e o Centro Universitário do Pará (CESUPA)

Belém, 08 de maio de 2024

JOSÉ JORGE DA SILVA GALVÃO

NEP/ESCOLA DO SUS/COORDENADOR PET-SAÚDE – CESUPA

____

CAMILO EDUARDO ALMEIDA PEREIRA

DIVISÃO DA ATENÇÃO BÁSICA/COORDENADOR PET-SAÚDE – UFPA

FELIPE VALINO DOS SANTOS

DIVISÃO DA ATENÇÃO BÁSICA/COORDENADOR PET-SAÚDE - UEPA

		2024-05-09T17:13:15-0300

		2024-05-09T17:19:30-0300

		2024-05-09T17:26:28-0300